平成２４年１月２４日

お取引先様各位

アラム株式会社

木柄天然赤ゴムヘラ廃盤のお知らせ

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用いただき

厚く御礼申し上げます。

さて弊社が販売しております木柄天然赤ゴムヘラが廃盤となりますのでご連絡を申し上

げます。

原因と致しましては製造工場での失火により今後の製造が一切出来なくなってしまった

為、やむを得ず廃盤となる旨がメーカーより本日通達がありました。

これにより弊社としましては、現在手持ち在庫が無くなり次第廃盤とさせて頂きます。

尚今後につきましては未定ではございますが相等品の販売が可能となりましたら紹介さ

せて頂きます。

お取引先様におかれましては、大変急なご連絡となりまして誠に申し訳ございませんが

ご理解賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 （アラム総合カタログ Ｐ－２４０ 掲載品）

コード 2711-01 小天然ゴムヘラ

2711-02 大天然ゴムヘラ

2711-03 特大天然ゴムヘラ

2711-04 特大長柄天然ゴムヘラ

以上